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هفته فرهنگی ری؛ فرصتی طلایی برای معرفی ظرفیتهای تاریخی، دینی و فرهنگی

فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به برپایی هفته فرهنگی ری همزمان با ایام ولادت حضرت عبدالعظیم الحسنی «ع»،

گفت: این برنامه ملی بستری ارزشمند برای معرفی میراث تمدنی، مفاخر علمی، نقش شهدا و بانوان و ظرفیتهای

فرهنگی، ورزشی و اجتماعی شهرستان ری است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری صبح امروز در نشست شورای فرهنگ عمومی شهرستان ری با

اشاره به مناسبت های پیش رو از جمله بازگشایی مدارس و دانشگاه ها، هفته ملی گردشگری و ایام هفته دفاع مقدس، اظهار کرد: هر یک از این مناسبت ها یک ذخیره فرهنگی

عظیم برای جامعه ما است و نباید از آن غفلت کنیم. این رویدادها فرصت مغتنمی برای احیای سنت ها، تقویت باورهای دینی و ارزش های ملی و الگوسازی برای نسل های جوان

است.

وی افزود: ما باید ظرفیت های غنی فرهنگی، تاریخی و دینی شهرستان ری را قدر بدانیم و از این فرصت ها برای اعتلای کشور و نظام بهره ببریم. ری یکی از ۱۳ شهر شاخص در

تاریخ تمدن بشری است و وظیفه داریم این میراث ارزشمند را به نسل های آینده منتقل کنیم.

معاون استاندار تهران تصریح کرد: هفته فرهنگی باید شامل معرفی شخصیت ها، نخبگان، مفاخر علمی و مذهبی شهرستان و اقدامات فرهنگی ورزشی باشد و با مشارکت تمامی

دستگاه ها، الگوسازی و مدل سازی برای نسل جوان شکل گیرد.

سلیمان پور بر اهمیت نقش بانوان در برنامه ها تأکید کرد و گفت: نقش بانوان به ویژه مادران معظم شهدا، در فعالیت های فرهنگی، دینی و اجتماعی باید پررنگ دیده شود و

برنامه های ویژه ای برای آنان اجرا شود.

وی با اشاره به فعالیت های مرتبط با دفاع مقدس و شهدای شهرستان افزود: کنگره ۳ هزار شهید شهرستان ری و معرفی شهداء، گنجینه ای عظیم از معارف دینی و فرهنگ شهادت

است که باید در برنامه ها لحاظ شود. این اقدام فرصتی برای ترویج ارزش های فرهنگی، مذهبی و تاریخی در سطح جامعه است.

فرماندار ویژه شهرستان ری همچنین به ضرورت ایجاد نشاط دینی و فرهنگی در بین نسل جوان اشاره کرد و گفت: این نشاط باید انرژی مثبت، تحرک، پویایی و حضور فعال مردم

را به همراه داشته باشد تا بتوانیم نوجوانان و جوانان را در برابر هجمه های فرهنگی واکسینه کنیم.

وی با بیان اینکه برنامه های هفته فرهنگی باید با مشارکت مردم و کیفیت محور اجرا شوند، افزود: بدون حضور مردم، برنامه ها برکت نخواهد داشت و اهداف فرهنگی محقق

نمی شود. برنامه ها باید تلفیقی و متنوع باشند و از ظرفیت های آستان مطهر حضرت عبدالعظیم «ع» برای اجرای فعالیت های فرهنگی، اجتماعی و مذهبی استفاده شود.

معاون استاندار تهران در پایان با تأکید بر مستندسازی و ارزیابی برنامه ها خاطرنشان کرد: هدف ما کمیت نیست، بلکه کیفیت است. برنامه ها باید با دقت کارشناسان، معاونین و

متولیان هر بخش تدوین و اجرا شوند و پس از پایان هفته، ارزیابی عملکرد دستگاه ها انجام شود تا دستاوردها نهادینه و الگوسازی شود.
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